Dicitur etiam in fronte ibi ne du. Enca. et aliis

Enter communis. uis punit. ergo aliis

Histrum u. stella de solo dicitur astiv.

Astivum prie gloriaro sit ubi sedis.

Pro uideat iste ibi magno. qd. hec uero dicit

Astro stas. stella. a his uicia dicit.

Contra e summis uideat iste in aliis. qd. hec conu-

Iuovi qm q. apud. eost ut summa indecan-

Od. nesci ibi uicibus. atq. petra ultra dueb. ca-

Ecce artes. qd. cella lib. p. ut summaq. eis. ca-

Dic e. qd. hanc. eis. uicibus habebatur. et c.

Feliciter qd. ut dicit euang. studiu e-
st invenit aperte ad ab extremitate
cu luma uolente. et dilatata. qd.
est h. qd. labore comite. tunc hos
anos fin inuenit. aliam studiu
ad. qd. tot. doma scolari interia
q. comitata uiger.

Gest in qd. studiu ibi p. scola no. qd. in
q. qd. aperte. eamq. ad studiu met

Contra trapezum. qd. contra ut tuba

Rest uideat p. m. et qd. aperte

Tq. expo. et facio p. m. qd. p. m. qd.

Rest ad uidead. trapezum qd.

Et trapezum p. m. deinceps expeditum.

Contra trapezum. qd. contra ut tuba

Rest uideat p. m. et qd. aperte

Tq. expo. et facio p. m. qd. p. m. qd.

Rest ad uidead. trapezum qd.

Et trapezum p. m. deinceps expeditum.

Contra trapezum. qd. contra ut tuba

Rest uideat p. m. et qd. aperte

Tq. expo. et facio p. m. qd. p. m. qd.

Rest ad uidead. trapezum qd.

Et trapezum p. m. deinceps expeditum.

Contra trapezum. qd. contra ut tuba

Rest uideat p. m. et qd. aperte

Tq. expo. et facio p. m. qd. p. m. qd.

Rest ad uidead. trapezum qd.

Et trapezum p. m. deinceps expeditum.

Contra trapezum. qd. contra ut tuba

Rest uideat p. m. et qd. aperte

Tq. expo. et facio p. m. qd. p. m. qd.

Rest ad uidead. trapezum qd.

Et trapezum p. m. deinceps expeditum.

Contra trapezum. qd. contra ut tuba

Rest uideat p. m. et qd. aperte

Tq. expo. et facio p. m. qd. p. m. qd.

Rest ad uidead. trapezum qd.

Et trapezum p. m. deinceps expeditum.

Contra trapezum. qd. contra ut tuba

Rest uideat p. m. et qd. aperte

Tq. expo. et facio p. m. qd. p. m. qd.

Rest ad uidead. trapezum qd.

46

Geloh. rāmaz. lōn zeloh d' ercru-
facer hoc. et s. in utro. gelo uen-
it obliuia sero. et zeloh conoz. in
urū. q̄ē m̄ se poyxli. et se poyxli
· On. zeloh q̄ t' inudra. on. zeloh
dend rute comedit me. et s. q̄n
zeloh t' mala suffoco hita d' uxar
in zelotopia. et zelotopus. et s.
a zelos q̄ t' inudra. et rupos for-
ma. q̄ inudra hita. de forma.
in zelotopia. et s. q̄n. Substantia
no zedellus. exaltus et zelot-
pianus. illi.

Teris. diffinita fu. int. epida. eccl. rega.
quā clipes. et leucū. Ep. dī-
clipes pallidis. et dirinxat. ab
estate. q̄ t̄ extra. ex rege capre
caso andrea capre q̄ mutur ro-
ut. q̄ thia rega adet et regat
egide frenū. a pedo. saltare. clipes
amozonū. vīs de pedo. et clipes. q̄
tūrus romane et repeller.

Denorat entalle. d' abana. q. t
etru et cedo. ig. q. etru certa
fassum. Et ab an q. t circu. et
cdeo. et q. t moneo. et. q. leuit
fluctu. circu. circu. l. ab an circu
et chale bchui. i. caucus bra
ctui. d' pte facit pugilum.

Cl. scaben. b. bri. p. mstrum̄ū fr̄
ā q̄o p̄gat̄ et ūgta. in scaben
· bri. bri. et scaben. et scabid.
· d. dū. et scabio. onig.

Hoc. q.d. ea nota. v. declinatio
nē caret flori. v. excepta. s.
i. f. er. s. et hoc dicit p. huc
p. g. m. p. g. m. p. g. m. p. g. m.
p. g. m. p. g. m. p. g. m. p. g. m.
p. g. m. p. g. m. p. g. m. p. g. m.
p. g. m. p. g. m. p. g. m. p. g. m.
p. g. m. p. g. m. p. g. m. p. g. m.

et castar dicasq; lux est. asta uenit e.
Et summa (flosq; & summa).
Et summa puma templi qm; capilli
X summa summa.
A et galee comis. sit tibi dominus coma.
summa summa.
E et uicer montis die arboris et ceterum
fames p. tunc tunc et maner
E elus amor sonse cum sposo diatere
I nudiamq; luminu deligat id nylor
d emuliere istam notat i quoq; suspecte

Emissio qui sentiat custodia dictur a **C**hristo
Exulta quis pannos regimo sudaria duc
q ue sunt reuera. sic auctor suo dicta sunt
t alib; inservio pannis q; ex pannis
a st. agnus quadrupetem sudaria planet et
hoc ibam ovi sudaria
S uco caput qm sudore fit uia carilli.
Ecclias dicatur teatetur quia velle carmina

Egis dicatur regitur quia pelle capna.
a pelo exita. quia pellit fortiter etius.
Dicatur an alle scutum. qm soler est.
d easu circa. potum tantummodo parma.
a ceto fit exetus. alato scutu usq; captur.
Est scab ferum quo pes purgat equu.
a st homine scarr die q; chit scabiosu.
Erum portus. acis talatus. tbc: a mde.
i nibus u. teneant. ut m. nnt. erit
Eorum sunt omnia mundia et q; a nci

Pruna s^u sumera. et in p^{ri}ma t^{er}m. Com in es. aspissif
cum diaboli et faciunt sup p^{ri}ma t^{er}m festi. & cint.
de super. flosculis capillar. et in alter. et tu-
bo boz latus capilos. & suis. tot alter. & ecu-
dictata fusi g in pedas.

Ges dñis dñis m hñis usq; cõmien? scilq amea
ctib; sic: mutat; si: t: scilq. scilq sub pmo scilq
et inuidia.

Dicit ad amicorum de s. d. fiducia mea. Et ecce uis ipsius
misericordie eius regit. Et dicit de fido. as. quod unum
de sic fiducie estime.

Custos dicitur custodire res alij q' s' mordas et
custodidit. oug. dictis) heretendo culto
et cura artibus curae. Custodia vero dicitur
dicta. Et actio ipso custodientis. ut cu' dico
int' ital' lute' incustodia ita' tenu' ingl. f.
q' ab ad peras cedat cultodia templi.

Ta d^ec^on^o. c^op^o d^ec^on^o. si q^ef^ur^az^z i^s f^ur^az^z i^s f^ur^az^z
f^ur^az^z et g^og^oz^z m^ul^ut^z. ne p^osi^z l^oci^z a r^unic^z
nt^z a s^ug^ori^z. et m^ul^ud^z d^ec^on^o. d^ec^on^o i^s f^ur^az^z
q^e u^z u^z f^ur^az^z d^elo^z. t^ex^ord^o i^s f^ur^az^z
d^ec^on^o n^o d^ec^on^o.

160
fueron de su fundación.
D. Si su fundación
fue en la de una
amida. De uno o
más. D. Enq p

Careo est aqua q̄ colligit ex nubib⁹ liqua-
factis. Non autem nam à fluminalib⁹ undis in eis
mutaretur fluit aero ēne p̄ henni.

Car. latas. q̄n multida. tñ. er. pecc. mot. vñ
. ouñ. et hencosq; er. dencia. stanna. palca.

Fons ē aqua viva et indefiāc. clara
nī. subet. in h̄yeme calida. s. frigida in
estate. In d. fons erit illig. medis ar-
eas undis.

Copula. feminē p. neutrō pō dā met. et
cōsigt maris et feminā mūtudine. ut mūlla
feminā actara die fīna. et cōs.
Cōs. in sol. lūtu inuenit vīg. noui. utta
cōtra copula. et cōs. - florans. & feminā qm;
p. mālere pēnī. et cōs.

Funus dñi exequæ q̄ sicut in cœdædu-
ctur a choro cu p̄cessione. q̄ funus dedu-
ceret madam lacrimosa p̄ mpre. q̄ exequæ
resulteret dicti ministeri et officiari q̄ primæ ad
corps. ut misa p̄ fideliis tñ usq; exorti

Corpus d' albat. i. mutat̄ h̄is ab uno
ad eum i. aliud. ut paret ab albo colore
in nigrū. et cōtra. si affectus ad metem
de pene. tñ tñ. affectus non effect
h̄c estia senect̄.

Colliguntur et E. arbores ut arbores s. p. fiducia
et ad h[ab]itum. et res sic liba d[icitur]. arboris. co-
munitate fratre suis radicibus ad h[ab]itum. et arbores
d[icitur] ab his eo q[uod] ad modum libe[r]tatis pulchritudine
nascendo. p[ro]p[ter]e[rum] et iactantia sicut liba existit. de
hic q[ui] est furgit in arbores et in praeceps et
p[ro]p[ter]e[rum] liba uideas artusq[ue] et q[uod] est arbores novella
et tenuis. Con arboresq[ue] s. et h[ab]ita. dimittuntur.
et arboreos. a. u. et arboreos. ma. n[on] posse
sunt. et h[ab]et arbustu. i. loco u[er]o arbores

dar. et x quis quis p̄cū. et p̄cipie 2
et lat. et x arbūtū. q̄ arbore fructū ul
ta. et x arbocolum. ii. p̄cedē et het
vili h̄ rū tuī nom̄ eden arboreo 2.
arbūtū arbūtū d. et in hoc artucolum
tuī locutū in arboreo c̄esar. et arboreo
um de arboreo exāeng. Et nō sp̄dā
it t̄ arbūtū p̄ce dā dā mācesb̄ arbō
b̄. arboreo est t̄nclē s̄. tūm minozz
b̄oz. arbūtū ii. t̄nclē tūm fructū calū
b̄oz s̄ reneat ut p̄dixim̄.

que ~~ret.~~ **adq; dies facias.** **accep;** **speciem;**
notia **et** **duas**
a si **sunt** **piuta** **canti** **usa** **non** **regit** **illa.**

Luneta confirmat fore compas e requie
et requias dicunt corporis e requium.

E corporis altitatis affectio diatur esse...

affectus ad incola.

Contra eis uenient aq; nubib; et hq; sc;
et transcar. artificium studio. dices fore st. m.

Sancte natura ~~sancte~~ ^{sanctam patrem} si turbida siphon
a ^{bore} tunc ut dicunt aqua mobilis est aquae tunc.
Sons vero natura subiectus est subiectu

Fons aqua natura subtilis et subiectu.
fugida. si cedens sub frigideitate calor
et frigore loca instabili ritus. subiectu.

e pateris locantibus litteris quinque
e suis magno tenet deum uignum petia ue-

Exur dicas hunc corpori. ut in carcere
Opula sit neutru. neu tu mari simili
ut teneat hunc corporis. ut ergo ut latus coecis de

Gratias est nunc scribimus plurale nescit
scimus p.m. augustinus
Complutum die 26. Junij anno 1582. Scimus.

Sequitur dicas quoniam erit ordine signum
Sequitur dicas quoniam erit ordine signum
Sequitur dicas quoniam erit ordine signum

Go^{metrō} u^{erit} sequui sic amatū. seruicū famulatū
et seruū mortale dicitur. seruicis esse.

Colligit patua, grindisq; partu[m] d[omi]ni

et hunc ad familiam
et filium utrumque
fuit sui.

Constitutum ex aqua flava
ex extracto horum.

Gradus seraphim scripti p. m.
adiebat donator amissus
boni sed seraphim exarata p. m.
er. seraphim et frat. m. ne
ut genus er. indeclinabile.
si si seraphim subeatur p. m.
per exordie illo quinto de
notare. et p. m. et. m. p. et
declarat boni clamantem se
seraphim clamorem dicat.

Trans angulus de aqua
lida et in modis. non ex-
clusa papu huc perdyam
tippa. ecce in aqua pura
da mearat. non ad hysq; q;
resum dulce dedir. resu-
m exstas aut polenta.

Marcus dies. corona filii
pancratii dama. fons et
dumb formidibus suis

Copia. fin et de hoc excludit
lode et maledicentia fratres
marci et felix legatimne fra-

ti impetrata & invenient
et capta fin q est feminini
genit fact grecorum man
er fate. Con id. de signis
et q capta inter amores
er. Si capta si ut est f. et
et se dedicatores notari co
dit et uicia & qz carceri in
si tuncunt. d. capta duxit
cam. et cetera.

Consuum de finan grans
erbit amare. t' reuencia.
alio pote nobis. pte obedi-
dit et inter parat. Iherui-
nus. ad fiducios. suis suis miseri-
cere hanc est fuit conditoris se-
cubatur.

Fusus est musca et comedit apes. uigilis ingegetur uisus. sedes aliena ad pascua fusa. aliis nocte de aliis non turbat aliis apes. et e. aliis. u. est domus refugii. quod genitum aliis insubatur. et uia exibi non debet bac. non multis faciunt aliis. et de aliis. et e. sibi. et sibi multis geniti. et sibi geniti. et sibi exibi aliqui non habebant.

Cda plataria. n. coru in plura pedig. de platarum t. platerna n. l. platerum est et ranc. a. plant. et in secess. et exech. c.

Facturan facies. d. da si m. uultu. et facie. q. facies notatur. d. ois b. p. de facies illas inter. est be. desporta et forma. r. uultu de uolo. u. q. in uultu h. uulturas. q. nos. et. v. e. colos. m. p. t. m. uultus. uultus. h. nocturna. pater expiatura m. q. uultu sat ens quidam m. geris. d. et rato. uultu. scire. fuit hec.

Aributa plurale n. fructu notat omne

Est staror carus si dicas hec animal q. si fieri. de ead. sua re.

Hie si procedat. etiam meliori uocatur. molera. amas.

Iacutu a multis proprie sub nile pelvis

Cluitus numen plantina denotat illa

Que tamquam soleas sub plati spicere

Non dicas h. plateria h. re. s. d. h. p. t.

Siste singulare nom. tibi significabit.

Ram. q. plantas. uellusq. de m. replatia

Contis margo. mapis m. stupu flueas

Est monator conuentu. n. m. monachar

Vel cluensorum collectio diapulorum.

Sed conuenientiu dicas pietate cureru

Cuas aliis ent. ubi par dicatur asili.

Turbat aliis apes. mulieris sucu asili

Gacturam facies notat oris. rafacio sit.

Velle notat pulsa. zay he uolo iuscapri

Est staror pom. et pomum dicit tibi fruct

Eui pomu plures sur loca tu pomenta dici

A et pomera sunt in poma absolu tenent

Vel pomaria die de ponus una liquata

Est staror pom. et pomum dicit tibi fruct

Est starum ipse lecto. uia regia starci

Splatum quandoq; uia regia diuare

Est crucifans ola. traxi qui cura oleast

Est arbor tax. q. sonet tactu ab apil. nuge ad postea dogulab. l. rex. Et non est ad alio nocte de molera. et est est quis. maledicente pell. est de ant. q. molera. et est est et f. s. et in fieri est q. quis uetus aspe. soldat. indu haire. Non. et uentur in melons. in pedibus capiunt. et e.

Fons d. sit in marg. res. his. q. margo long excentras mouent. his u. do ad mare. sene et dema de lites. tant et est sacrificio. cas. q. antiqui in hiroe. in rupa maris celebatur sacrificium. rupa q. est fluens. flum. ut ligis ut secundus. et q. pomeris curru. u. u. q. curer pietate. u. u. no. excentra. quietia ex. de saginib. et e. et thob. discede a quietibus malorum. et conuenientiu p. d. c. t. p. s. et q. c. t. p. s. et q. c. t. p. s.

Vbi talis en. talia m. genit.

Pomaria. q. p. mera uidet. celebat si ex. menia c. genit. pomaria q. d. loca uidi. poma collecta ab arborebus reservariuntur.

Est strati ap. l. u. d. d. lacma. in strati min. tigabo. et d. de fino. m. g. q. p. h. t. t. equu. m. art. l. t. a. l. s. h. et hostis. s. strata. et. d. uia quis. et diuare. d. fino. q. p. pedibus trahuntur. stratur. et eductatur.

Fructifrag. d. sit m. oleam. oleam. m. chrum. et oleu. q. liquor. m. p. q. i. liquor.

... ut hic sentiu. vnt de ea. op. suum ex
tunc. satis excusat letacione. & q. d. loix
venerab. peregrin. q. ducit p. mare portu.
peregrin. & a mereo. et q. d. ibi ar. quim.
et. nis q. vnde p. hinc mercede. &
quare p. de donari. de q. d. p. p. t. me
et. nis mund. nec erexit alba. sit unda.
Non plures faciat. si no aliud s. p. xero. :-.

Hoc lumen ac de ea. & lumen ac si rapax
et lumen. secundum lenem lumen non diligit nisi
et numerus deinceps lumen illa metit a
duo. et unum. et remulum inquit. lumen
nisi ut. lumen. et est amans suis arc
tus. secundum bene.

Le si un mistero d'au mistero q' e misura
e' q' u' au mistero misura'. levi in cui de
mistero q' u' q' e' q' u' mistero misura'. et
mistero q' u' q' e' q' u' mistero misura'. s' q'

Hec bra. **V**e. **C**et e quod misfera. et id manubri. tri-
capio ad eudora quod in manu rancer. et dicitur de manus et brac-
ii eis misfera. quod ad misfera in eis fons. **S**ic huius huius est
ut. **N**on quis concurrit. **P**eggini usque se uniuersitatem est proptere
convenire. **M**inima precious. **S**f. **P**eggino. **S**f. **P**g. **G**ratia. **E**s proptere
convenire. **A**ntiquorum. **D**o rompera quod quod proptere
convenire. **R**emaneat. **S**ancte abs bra. et aliis. **C**orrigas enim lego-
rum. et vides.

et non pot vide
as. boni norans
bonitas est res. si
pe de de rebus
et re corpora et illa contum
f miasophia oleo. feruntur lumen et huius.
et stoleum pte miasa sentur lumen. et
n uelut est oleo. robur digestum oliu.
G eni uisibili detet tantummodic
r eacit principium res. puto dictu. in ille
de no visibili et c. Norad q res pta sign. ge qm. re incoz
peca sign. cor grammatica musicam. logica. Qm; significatio
cohier. ut i huius et Ella in gabitu. Qm; signum. ut dicit
Et res in primis inopinabili. Qm; utilitatem. hec. grande
ar an delect. cupiet. merita
re quid ad re. Qm; xabolam
boni sign. res q subga caro.
indapnum vocari no querit.
q. Qm; militare. s q d no e
ita in re. tmo e ueru ut tu
dico. Qm; effectu n factu. q. i
fine artis. esse nom h. et a
Qm; domum. boni t ipse

Sed res insibiles potius sive corpora dicuntur
- sive non sunt quia non sunt corpora sed aperte manifestantur et res insibiles
Onus etiam corporis res est uelut aspergit us
- sive est exinde operari de cibis iniquis et melis
Enos est antiqua consuetudo atque placitum
- nos approbamus et sepe
et se consuetudo ipsius scripturam more statim
- sive de deo et de deo. Endebit uterum et de
Eordicula est fœta ut est partu quae proficit
- sua misericordia fructus fructuosa esse.

¶ I premit ex acto: dñorum ex acto mē
¶ volēaa. - dñ ille i ad: ergo uideret: p̄e raha: l'collera

- a scorpio. sensus quia ex coram amatox

Si autem hoc scortum quin cecoriant se.

a Et meritis quia substat p[ro]posito m[erito] m[erito]

bic de iupa, q*u*iupa sic deteriori*q*ui iupa;

Est enim ipsa metuca. modus: modesti
sum: datus sagittis: metuta lacrima:
la fliliis: ligat: fuligine: et: de: in: misere: la: mire:

Secundum etiam suorum sequentium

Fens quo; sic primi sequor; z secludo sed
no rerantur peccati; i. qd;

Ebrasidicas medit. uas rompetrum

hic *et mea* *fides*
Victria quo ianum sibi distibuit q*uod* lib*er*
et *de* *re* *de* *re*

¶ u p u s n u l s e q u a c t p p u s p u t a c o n o g t

autem hinc habet in manu charta

Cum p. lón iſh. p.
me de ducet.

¶ p[er] d[omi]n[u]m e[st] m[anu]s et b[ea]t[us]

ad eccliam ueniens

et alibi. Corrigas eam loquacem.

—
—

Domini quidem dixi q[ua] nebula erit
muber q[ui] surgunt & sumunt. et p[ro]p[ter]a
nebula fingeat m[od]um in diuersis nebulae
luminis. i. leucateas.

100

Si p[er]tineat id quoq[ue] antea signat.
Contra formam latitudine
Et febris fuga. h[ab]emusq[ue] coacto fuga.
a fuga fugis. seu fuga dies utrumq[ue].

Consistit nubes. nebulæ ex lumine surgunt
p[er]p[et]ua sunt p[re]cie nubes nubes horizonte.
a t[er]ram p[er]natur. notare b[ea]ntur res gl[ori]as
a t[er]ram nebula tibi subtilissimus esto

Invisibilis. serpens rex mundus ibis.

Iurdis rex meo fiat ibis ultima totius

Contra q[ui]d[am] logica. locus est fides argumenta

Contra locas romines loca dicas h[ab]e.

Est sutoris factus actea. d[omi]num i[ste]t
acum q[ui] teneri sutorib[us]. et acutis
et purgantibus truci id frumenti.
cum usq[ue] hoc actus est palea. sutori
ribus est actus apta. parvula p[ar]t[ur]
git actus gallinæ spigatur actus

Carp. q[ui] d[omi]n[u]s ualidudo. d[omi]n[u]s est sam[us] ex
ce pectoris. ut firmi. ut sic. potencia
est ualidudo p[er] firmi corporis
et sic sit d[omi]na m[od]estia. p[er]fectio
potentiam. et potestatu. ut ira q[ui]
h[ab]et d[omi]n[u]s m[od]estia. et po
tentia. ut fata d[omi]na inter ista
no[n]a. ualidudo. potencia. potesta
19

Dicitur. tribula. le. e[st] iustitia ou
quo teratur segetes. q[ui] aliis no[n]
d[omi]na. Contra m[od]estias. tribulas
tribeas. m[od]is p[er]turbas. ut da
tribula illa crux lignea. cu[m] qua
macta habet magne capi gleba
ip[s]ilum redigit. et deinceps gallina
in fulvo cibis servit. tu
p[er]ma in t[er]ra.

Benedic. E[st] frigida fabra. q[ui] si frigida mouetur
ab d[omi]ni insatia p[er] hue et illuc in felicitatis
hue et illic mouetur.

Contra locas. duas actes g[ra]tia argumenta
enim in uirgo alii in uirginis uenit loco. et nunc
i[m] g[ra]tia mea carnis. cu[m] non est p[er] p[ar]ta signat locus.
quod loco d[omi]n[u]s h[ab]endo m[od]us est t[er]ram. et t[er]ram. tropica
cum d[omi]na cum in p[er]p[et]uo. d[omi]n[u]s ille sit suo. et causa sit
causa. d[omi]n[u]s ad occasio. loco. nocte locu[m] dare d[omi]na
cum uos fallidi. q[ui] op[er]e sunt. d[omi]n[u]s cu[m] locu[m] ad
fuerit et p[er] nos est uirgo. cu[m] magia. et p[er] falsa
magia. et ita accepit tropica. loco. sol. talus fieri d[omi]n[u]s
loco. alii magia. ab d[omi]na magia. q[ui] d[omi]n[u]s locus
in res aliqua g[ra]tia. alii g[ra]tia. d[omi]n[u]s est loco. loco
nos. ab h[ab]itu g[ra]tia. armi. scapul. ut l[oc]i. et
h[ab]endo. loco. actum. etiam. d[omi]n[u]s ap[er]tus. p[er] nulla
no[n] fallens g[ra]tia. et locum.

Et sutoris actus. sic quattuor feminorum:

A Et t[er]cias tritici purgamentum solitum

Secundas et neutrum facies actus genit.

Tertium laterum quoniam latet. si ab equo.

Et quartu[m] dictu[m]: quod est plana superfacie

Hic annem dicas. quia ipsa gestat amorem

Aqua ipso est d[omi]no

Orientis est quoniam uoluntur absq[ue]m.

Corporis est p[re]rie ualidudo. potencia similitudine

Illorum potentatus maiorum sive potestatum

Habent p[er]uenientiam simile faciem ueterum.

Vicas. qui patitur dicat quae uentum

Cest tribul[ia]. tribuliu[m] tenuit illa pulsa.

Dicitur hinc tribula: tenui q[ui] putat gleba.

Dicitur ide latere. q[ui] latere iustificatio est. d[omi]n[u]s
aqua d[omi]n[u]s ab equo d[omi]n[u]s. q[ui] non mouetur ab aqua.
ueterum est hic annem. hic annem uocatur. cui
sunt flues. et d[omi]n[u]s annem iuste. q[ui] in loco de
stablez inuenit. si est aqua. ut d[omi]n[u]s ab anno. q[ui]
et sui annes liques omnia h[ab]ent.

Tribus est aqua spaciose ex multis i. sicut et
p[er]uenient. cu[m] d[omi]n[u]s uide est mil obstatibus.

Cardinis d[omi]n[u]s sit in tribulis. ut et tribula.
ut tribulus est tribula noctua coloniz. cu[m] d[omi]n[u]s
d[omi]n[u]s annem spaciose tribulos firmabat tri
bula. ut tribula. ut et d[omi]n[u]s. et tribulus. ut et
necet gratia. ut et salia. et fieri. cu[m] d[omi]n[u]s
ut et ferme. et tribulus.

Habent tribulam.
per manu[m] de q[ui] illi

Cetero. q.d. dñs. dñsa s. significata. q.
chorus. dñ. dñ & curba. vñ chorus sacram
lignis. et cñ. id. dñ & vñ. lucidus chorus
nullus pñs hñ. aur zephyrus. cñ. i strumenti
cetero. dñ. in symphonia & choro. cñ. cæc
illa. & loc. & cho. tñ & cæc illa & forami
na. q. s. & ipso. & alat. vñ. cæcitas cæc
cor. Despœz me dñs & cæcitas. & choro.
dñ. dñ & mæstria. vñ. i es. q. dñs dedet
dñs tuo. q. respodit. & choro. tñ. & mæstria
cñ. id. dñ & cæcitas.

Singit. gelu et gittera. & aqua exfrigidi
rat. pueres. iemah. &. Unger. id. gelu
et dñ. age. q. p. tra. & hys. gat. q. riam ligat.
& bruma. abonu. q. et. gittera. jude. homu
n. bacon. et. & bruma. ipse & aperte. i. arbore
b. q. no. frigiditate. hymis. gitteratur.

Quare. q.d. vespi. hoy. asperox. i. pleni. &
hora dñ. diei. caras. et. ad. eis. vesperum. ce
lebratis. offia. sic. psalmi. hæc. vespi. hoy.
vesp. & hoy. dñ. diei. & obla. pulsant.
h. vespa. h. re. & dea. uesper. & nominat.
hoy. & dñ. stella. & aperte. nocte. ad
uenerio. q. à. nōe. v. lucifer. dñ. aperte. i
uener. & stella. dñ. p. pambula. q. uens. &
sue. s. i. uenter. sue. i. accedit.

Fund. & c. Lysgh. bus uer ad multra. m. o.
pro. & ipso lacte. vñ. ade. apes. multras.
fund. & c. si. uas. u. lac. colligit. multrale
d. multis. u. lue. edultrum. & defuit. a
multrali. vñ. i. alio. & iste. multo. fac
aur. harenam.